
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت-  در 
همین حال پیش بینی می شود این رقم 
تا سال ۲۰۶۰ میادی به ۱۴ میلیون 

مبتا افزایش یابد.
»بکی بریساچر«، یک متخصص 
از دانشگاه »نورت ایسترن« آمریکا 
در این باره گفت: زوال عقل یک 
اصطاح جهانی است که به طور کلی 
به از دست دادن حافظه یا اختالات 
شناختی اشاره دارد. بیماری آلزایمر 
یک بیماری خاص است. )زوال 
عقل( بیشتر نوعی سندرم است، به این 
معنی که بزرگ است و مجموعه ای 
از ویژگی ها و اختالات مختلف را 
در بر می گیرد.به گفته انجمن آلزایمر 
آمریکا، بیماری آلزایمر شایع ترین نوع 
زوال عقل است که در اثر رشد پاک ها 
و گره ها در مغز ایجاد می شود که منجر 
به مرگ مسیر های عصبی می شود. اما 
زوال عقل همچنین می تواند ناشی 
از بیماری های عصبی مانند بیماری 

هانتینگتون و پارکینسون باشد.
دانشیار  اساوف«،  »نیکولای 
مهندسی زیستی در کالج مهندسی 
در دانشگاه نورت ایسترن، می گوید: 
هر بیماری عصبی می تواند باعث 
زوال عقل شود. سایر بیماری ها با 
نرخ کمتری بروز می کنند و به همین 
دلیل کمتر شناخته شده اند و در مورد 
آن ها صحبت می شود.با توجه به اینکه 
آلزایمر شایع ترین این بیماری هاست، 
بسیاری ممکن است بپرسند که برای 
جلوگیری از بیماری آلزایمر چه کاری 

می توانید انجام دهید؟
متاسفانه، هیچ پاسخ ساده ای 
وجود ندارد. اساوف گفت که عوامل 
خطر ژنتیکی و همچنین عواملی که 
تحت تأثیر انتخاب سبک زندگی قرار 
می گیرند، وجود دارند. با این حال 
تاکنون مطالعات علمی تعیین نکرده اند 

که کدام یک بر دیگری برتری دارد.
تعدادی از عوامل با کاهش خطر 
ابتا به زوال عقل مرتبط هستند مانند 
سطوح تحصیات بالاتر یا داشتن یک 
رژیم غذایی مدیترانه ای که بر غات 

کامل، میوه ها، سبزیجات و چربی های 
سالم تمرکز دارد.

اساوف گفت: سبک زندگی 
فعال، ورزش و زندگی سالم باعث 
تاخیر در شروع بیماری آلزایمر و 

کاهش احتمال آن می شود.
سن نیز یک عامل خطر مهم 
است. افراد با افزایش سن بیشتر 
احتمال دارد به زوال عقل مبتا شوند.

اما تفاوت بین فراموشی عادی و 
داشتن یک مشکل جدی تر چیست؟ 
فراموش کردن نام یک آشنای دور 
طبیعی است، اما فراموش کردن نام 
یکی از اعضای نزدیک خانواده یا 

دوستان، طبیعی نیست.
بریساچر اظهار کرد: آلزایمر و 
زوال عقل یک کمبود مداوم حافظه 
است، نه هر چند وقت یکبار. ناتوانی 
در به خاطر سپردن چیز هایی که قباً 
به خاطر می آوردید و به همین دلیل 
است که معمولاً نشانه ای که ما متوجه 
می شویم )به عنوان یک عامت اولیه(، 
گم شدن افراد است. آن ها می توانند در 
مکان های آشنا که عموماً می شناسند، 

گم شوند.
بریساچر گفت: این از دست دادن 
حافظه تا جایی پیش می رود که بیماران 
قادر به فعالیت به طور مستقل نیستند. 
زوال عقل پیشرونده است. خفیف 
شروع می شود به طوری که شما فقط 
چند عامت مختلف و خفیف دارید و 
سپس بدتر می شود و شما هرگز بهتر 
نمی شوید. مزمن است و شما فقط بدتر 

خواهید شد.
هیچ راهکاری برای معکوس 
کردن فرایند از دست دادن حافظه 
وجود ندارد. اساوف گفت که عدم 
درک مکانیسم های مولکولی آلزایمر 
به طور خاص رسیدگی به آن را دشوار 
کرده است. اما درمان هایی برای کند 

کردن پیشرفت آن وجود دارد.
اساوف خاطرنشان کرد: اگر 
مکانیسم های آلزایمر را درک کنیم، 
فکر می کنم ممکن است در سایر 
اشکال زوال عقل مانند بیماری 
هانتینگتون یا بیماری های دیگر نیز 
مؤثر باشد. اگر بتوانیم التهاب را 

کاهش دهیم و وضعیت فیزیولوژیکی 
سلول های عصبی باقیمانده را بهبود 
بخشیم، شاید بتوان درمانی انجام داد 

که منجر به بهبود می شود.
در حال حاضر داروی »لکانمب« 
به عنوان درمانی برای بیماری آلزایمر 
اولیه است که امسال توسط سازمان 
 )FDA( غذا و داروی ایالات متحده
تایید شد. با این حال، در مورد افرادی 
که از نظر شناختی نرمال هستند و 
می خواهند از زوال عقل جلوگیری 

کنند، چه راهکار هایی وجود دارد؟
متخصصان مختلف تاکنون 
تحقیقات متعددی را برای شناخت 
عوامل خطر ابتا به زوال عقل یا 
آلزایمر انجام داده اند با این حال هنوز 
به مطالعات بیشتری در این زمینه نیاز 

است.
براساس آمار های رسمی در حال 
حاضر بیش از ۵۵ میلیون نفر در سراسر 
جهان مبتا به زوال عقل هستند و 
همچنین هر ساله نزدیک به ۱۰ میلیون 
مورد جدید ابتا به این بیماری گزارش 

می شود.
آمار سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( همچنین نشان می دهد که 
بیش از ۶۰ درصد مبتایان به زوال 
عقل از کشور های کم درآمد یا با درآمد 

متوسط هستند.
سازمان جهانی بهداشت همچنین 

در این باره اظهار کرد: این بیماری با 
گذشت زمان بدتر می شود و همچنین 
عمدتا افراد مسن را تحت تاثیر قرار 
می دهد، اما همه افراد با افزایش سن به 

آن مبتا نمی شوند. 
مهمترین عواملی که احتمالا 
با خطر ابتلا به آلزایمر یا زوال 

عقل مرتبط هستند، عبارتند از:
- کاهش دفعات اجابت مزاج

- ابتا به دیابت نوع دو در سنین کم
- افسردگی

- صرع
- فشار خون بالا

- درد مزمن
- آپنه خواب

- سطح پایین ویتامین د در بدن
- مشکات بینایی

- پا های بی قرار
- از دست دادن حس بویایی

- سامت ضعیف استخوان ها
- کم شنوایی

- قرص های خواب آور
- هوای آلوده

- استفاده از ملین )ملین ماده یا دارویی 
است که جهت افزایش اجابت مزاج 
برای جلوگیری یا رفع یبوست استفاده 

می شود.(
- اضافه وزن و چاقی

- افتادن و زمین خوردن
- تغییرات کلسترول

- دارو های ریفاکس غیرنسخه ای )اُ 
تی سی(

- کابوس های مداوم در دوران کودکی
درمان جایگزینی هورمون در زنان 

جوان تر
- آلومینیوم، منگنز و مسمومیت های 

غذایی
همچنین »امیلی مک دونالد«، 
دانشجوی دکترای علوم اعصاب، 
سه اقدامی را که هر روز برای بهبود 
سامت مغزش انجام می دهد و به 
دیگران نیز توصیه می کند، چنین 

برمی شمارد:
- مواقعی از روز تلفن خود را 

خاموش کنید.
- افکار مثبت داشته باشید. 

- از مصرف غذا های فرآوری 
 شده پرهیز کنید.

دکتر »جیسون شپرد«، دانشیار 
عصب شناس دانشگاه »یوتا« و »تالیا 
لرنر«، استادیار علوم اعصاب در 
دانشگاه نورت وسترن نیز در همین 
رابطه به نشریه »اینسایدر« گفته اند که 
برای حفظ سامت مغزشان چندین 
توصیه بهداشتی کاربردی را انجام 
می دهند که در ادامه به این توصیه ها 

خواهیم پرداخت:
خواب کافی

دکتر شپرد می گوید: ایجاد عادت 
خواب مفید یعنی شش تا هشت 

ساعت خواب شبانه یکی از بهترین 
کار هایی است که می توانید برای 

سامت مغز انجام دهید.
خواب به تقویت انعطاف پذیری 
مغز و توانایی آن برای سازگاری با 
موقعیت ها و تجربیات جدید کمک 
می کند. تحقیقات نشان می دهد 
سازگاری مغز با چالش های جدید، 
کارآیی و عملکرد شناختی آن را با 

افزایش سن، بهبود می بخشد.
بالا بردن گردش خون قلب

این عصب شناس با ورزش 
روزانه در حفظ سامت مغزش 
می کوشد، چرا که ورزش منظم جریان 
خون در مغز را افزایش می دهد. در 
واقع قلب قوی از طریق گردش خون 
کافی به مغز کمک می کند تا عملکرد 

بهینه خود را حفظ کند.
تحقیقات نشان می دهد افرادی 
که منظم ورزش می کنند، کمتر در 
معرض خطر ابتا به آلزایمر قرار 
دارند. ورزش همچنین ابتا به آلزایمر 
یا زوال قابلیت شناختی مغز را که با 
افزایش سن افراد بیشتر می شود، به 

تاخیر می اندازد.
توصیه علمی، ۱۵۰ دقیقه ورزش 
طی یک هفته است، اما هر مقدار که 
بتوانید بدن خود را به حرکت درآورید، 

بهتر از هیچ است.
معاشرت با دوستان

همچنین بنا به توصیه دکتر لرنر، 
تنهایی به سامت روان، سامت 
عاطفی و سامت مغز افراد صدمه 
می زند. پس ارتباط با دیگران امری 
حیاتی است. به طور کلی، طول عمر 
افرادی که ارتباط اجتماعی قوی دارند، 
بیشتر است. گذران وقت با دیگران 
برای زندگی عاطفی ما بسیار مفید 
است. همین موضوع به سامت مغز 

نیز کمک شایانی خواهد کرد.
با توجه مطالعات، ارتباطات 
اجتماعی قوی به کاهش خطر 
افسردگی و اضطراب منجر می شود و 
به افراد کمک می کند تا با مسائل دشوار 

بهتر کنار بیایند.
البته لرنر می افزاید که امکان 
ارتباط گرفتن با دیگران می تواند 
یک چالش هم باشد به خصوص 
با افزایش سن. او توصیه می کند با 
وجود دوستانی که در سراسر کشور 
پراکنده شده اند، می توان از رسانه های 
اجتماعی و اپلیکیشن های پیام رسان 

برای ارتباط با عزیزان استفاده کرد.
تجربه کار ها و فعالیت های 

جدید 
قرار گرفتن در معرض افراد، 

مکان ها و چالش های جدید سرزندگی 
ذهن را حفظ می کند، انعطاف پذیری 
مغز را بهبود می بخشد و آن را تقویت 

می کند.
در این خصوص دکتر شپرد 
با سفر به مکان های جدید و تجربه 
فرهنگ های متفاوت این روند را 
تجربه می کند. همچنین او از پرداختن 
به سرگرمی هایی متفاوت از شغلش به 
عنوان محقق و استاد مانند عکاسی و 
گوش دادن به موسیقی کاسیک، 
لذت می برد چرا که تجربه فعالیت های 
جدید لزوما به این معنا نیست که حتما 

باید پول خرج کنید.
این کار حتی می تواند درست 
کردن یک پازل دشوار باشد که پیش تر 
انجام نداده اید. حتی ورود به اجتماع 
جدید هم مغز را ترغیب می کند که با 

افراد مختلف سازگار شود.
رژیم غذایی سالم و متناسب
غذا های فرآوری شده با افزایش 
خطر ابتا به آلزایمر و زوال عقل 

رابطه دارند. بسیاری از مطالعات نشان 
داده اند غذا های بسیار فرآوری شده 
مانند غذا های نیمه آماده بسته بندی شده 
یا سیب زمینی سرخ کرده برای سامت 
بدن مضرند و خطر ابتا به بیماری هایی 
مانند دیابت، کلسترول یا فشار خون 

بالا را افزایش می دهند.
بنا به توصیه لرنر، اگر فشار خون 
بالا دارید، احتمالا در معرض خطر ابتا 
به مشکات مغزی مانند سکته یا زوال 
عقل قرار دارید. پس بدانید که غذا های 
فرآوری شده سامت مغز شما را تهدید 
می کنند. برای حفظ سامت مغز و بدن 
خود از غذا های فرآوری شده بپرهیزید 
و سعی کنید از یک رژیم غذایی 
کامل شامل انواع میوه ها، سبزیجات، 
گوشت بدون چربی و غات کامل 

استفاده کنید.
لرنر می گوید: مغز شما از بسیاری 
جهات از بدن شما جدا نیست؛ بنابراین 
چیز هایی که برای بدن مفیدند، برای 

مغز هم مفید به شمار می آیند.

۵.۸ میلیون نفر در ایالات متحده به آلزایمر و سایر انواع بیماری های مربوط به زوال عقل مبتلا هستند.

تفاوت آلزایمر با زوال عقل 
چیست؟

آگهی اصلاحی تصمیمات شرکت پل 
طلایی کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی صندوق 

بازنشستگی کشوری ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۲۸۸ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۹۳۳۱ثبت شده به شماره ۱۰۲۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۴۸۸۷۵

 پیرو آگهی تصمیمات منتشره در روزنامه رسمی به شماره ۲۲۹۷۱ مورخ 
۱4۰۲/۱۱/۰۹ ، » شماره ملی آقایادریس مؤمنی ۳۵۷۹۵۸۷۶۰۹ صحیح می 

باشد «، لذا مراتب بنحو فوق اصلاح گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱4۰۲/۰۸/۰۶، هیئت مدیره بخشی از 
اختیارات مندرج در ماده 4۰ اساسنامه را به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض نمود.
»۱-نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصی ۲ - نصب و عزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و 
حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت 
 و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها 
۳- افتتاح حساب و استفاده از آن بنام شرکت نزد بانکها و مؤسسات 4- 
 دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات -
 ۵ - مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری
 ۶- اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به 
دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام 
اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، 
 تعیین وکیل ، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد 
سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق 
و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و 
غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا« تعیین مصدق و 
کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا« قاطع دعوی 
باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی 
ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف 
اشخاص و اموال از دادگاهها اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، 
 درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به 
چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد ۷-تعیین میزان استهلاکها .«
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پل طلایی
 کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۰۲۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۴۸۸۷۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱4۰۲/۱۲/۱۵، 
موسسه حسابرسی ارقام نگر آریا با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۷۶۳۲ بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای حامد امیری منش با کد ملی ۳۵۰۱4۸۳۸۳۱ 
بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت  به صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱4۰۳/۰۲/۰۱ تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید : ۱-آقای سید محمود رضا موسوی با کدملی ۰۰۶۲۸۲۹۸۷4 
به نمایندگی از شرکت پاک آفرینان کوثر با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۱۷۱۲4 به 
سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای احسان منتظری با کد 
ملی۲۶۹۰۱۲۱۵4۹ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری دنیای سرمایه 
ایرانیان با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۱۶۸۰۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
آقای مهدی بایبوردی با کدملی ۱۵۰۲۱۶۷۵4۹ به نمایندگی از شرکت 
تولید و توسعه نیروی برق سبز دیزباد با شناسه ملی ۱4۰۰4۹۷۳۱۱۹ به 
سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند . 
۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد . ۳-هیئت مدیره 
اختیارات بندهای ماده 4۰ اساسنامه را به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض نمود : 
» ۱ - نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی موسسات 
خصوصی .۲ - تصویب آئین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیر عامل 
۳ -ایجاد و حذف نمایندگی یا شعبه های در هر نقطه ای از ایران  4 - نصب 
و عزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و 
انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرائط استخدام و معافیت و خروج آنها از 
خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها . ۵ - افتتاح حساب و 
استفاده از آن بنام شرکت نزد بانکها و مؤسسات . ۶ - دریافت مطالبات شرکت 

و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات . ۷- تعهد ، ظهر نویسی ، قبولی ، 
پرداخت واخواست اوراق تجارتی . ۸ - عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل و 
یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول 
و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد بالجمله 
انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده ) ۳ ( این اساسنامه . ۹ - مبادرت 
به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری. ۱۰- به امانت گذاردن هر 
نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوقهای دولتی و خصوصی و استرداد آنها . 
۱۱- تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ 
وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره و کارمزد و یا هرگونه شرایطی 
مقتضی باشد . ۱۲ - اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به 
دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه 
به امر دادرسی از حق پژوهش ، فرجام ، مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش ادعای 
جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و 
به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری 
تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو 
کراراً تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری 
که کاملًا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص 
ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به 
تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت 
مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و 
اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد . ۱۳ - تعیین 
میزان استهلاکها . ۱4 - تنظیم خلاصه صورت دارائی و قروض شرکت هر 
شش ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت . ۱۵ - تقسیم سود بین صاحبان 
سهام . ۱۶ - پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود . « 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریا اکسون 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۱۰۷۹ با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۶۰۱۲۴

آگهی تصمیمات شرکت خدمات 
فرودگاهی همراه کوشا 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۸۵۵۰  و شناسنامه ملی ۱۰۹۸۰۱۶۱۵۷۴ 
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و 
هیئت مدیره مورخ ۱4۰۳/۰۹/۰4 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
۱(آقای پیام میقانی خوانساری با کدملی ۱۷۵۵۷۸۲۷۸۰ به سمت مدیرعامل 
و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای عباس علی مرادی شریف آبادی با کد 
۳۹۳۰۳۷۰۷۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد گرجی با کد ملی 
۰۰4۳۸۱۵۱۳۸ به نمایندگی از شرکت هواپیمایی زاگرس با شناسه ملی 
۱۰۸۶۱۹۲۱۵۸۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
۲(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از جمله چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و در غیاب 
مدیرعامل با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و سایر نامه های عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی  فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ ۱4۰۲/۰۸/۱۷ سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
به مبلغ ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۲۵.۰۰۰.۰۰۰ سهم با نام 
عادی ۱۰.۰۰۰ ریالی از محل سود انباشته ) مبلغ ۹۷.۲۰۶.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال ( و مطالبات حال شده ) مبلغ ۱۰۲.۷۹4.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( افزایش 
یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت نیل سان 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۸۶۴۰ و شناسنامه ملی ۱۰۹۸۰۱۶۶۷۵۴  

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند ۶ ماده ۷ 
ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱4۰۳/۳۸۰۱4۳۰۶ مورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۳ 
خلاصه اساسنامه و اظهار نامه شرکت فوق که در تاریخ ۱4۰۳/۰۳/۲۰ 
تحت شماره ۱4۹۸۲ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 
عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود
موضوع شرکت : انجام امور پیمانکاری و اجرای طرح های ،مسکن راه و 
ساختمان شهرک سازی آماده سازی ،زمین، خدمات و تأسیسات شهری 
ارائه کلیه فعالیتهای عمرانی ساختمانی ،پیمانکاری شامل طراحی محاسبه 
نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه ها شامل مشارکت در ،ساخت نوسازی 
و انبوه سازی ساخت هر نوع ابنیه فلزی و بتنی سبک و ،سنگین ،بازسازی 
تامین مصالح و ماشین الات ساختمانی ایجاد و نگهداری فضای سبز 
و محوطه سازی سیویل جدول کشی و زه ،کشی ،آسفالت خاکبرداری و 
خاکریزی و کلیه تاسیسات ساختمان واردات و صادرات و خرید و فروش 
کلیه کالاهای بازرگانی ساختمانی و عمرانی اخذ و اعطای نمایندگی 
شرکتهای داخلی و خارجی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ریالی از 
موسسات و بانکهای دولتی و خصوصی شرکت در کلیه مناقصات و مزیدات 

دولتی و خصوصی انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و دولتی.
۲- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش خیابان اندیشه، خیابان کمیل خیابان مقداد 
قطعه B-BO87 ساختمان ایده ، طبقه سوم واحد ۱۰ کدپستی ۷۹4۱۷۷۳۹۲۵

۳- میزان سرمایه :شرکت سرمایه شرکت مبلغ ۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال منقسم 
به ۲۰.۰۰۰ سهم با نام عادی ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریالی که ۳۵% آن به موجب گواهی 
شماره ۱4۰۳/۲۳۹۳۸۶ مورخ ۱4۰۳/۰۳/۰۶ بانک صادرات ایران شعبه کیش 
به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
 4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
۵- مدیران شرکت : آقای ابراهیم خلیل درستی به شماره ملی ۲۸۰۲۵۸۶۱۱4 
به سمت مدیر عامل ، آقای رضا حاتمی به شماره ملی ۱۹۱۰۳۰۸۹۹4 به 
سمت رئیس هیئت مدیره آقای حسام حاتمی به شماره ملی ۱۷۵۳۶۸۲۷۰۳ 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .

 ۶-دارندگان حق امضاء :کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل یا 
رئیس هیأت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامه های اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اساسنامه. مفاد  طبق   : عامل  مدیر  ۷-اختیارات 

۸-اولین بازرسان : خانم وجیهه سالاری سرنی نژاد به شماره ملی 
4۶۹۰۰۷۰۷۵۱ بعنوان بازرس اصلی و آقای عبدالرضا رئیسی به شماره ملی 
۳4۱۰۰۱۵۱۲4 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
 ۹- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت ایوان مرجانی 
آداک کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۹۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۲۹۲۹۵

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱4۰۲/۱۰/۲4 و
به ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بیمه   تائیدیه 

 شماره ۱4۰۲/۶۰۲/۱۹4۹۳۷ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
 آقای حمید رضا گنجی به شماره ملی ۰۰۷4۰۰۶۰۲۶۰ به نمایندگی از
  شرکت توسعه کسب و کار سبا با شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۹۰۳۲۲ و تائیدیه بیمه

 /  ۱۸۷۱۶۵ شماره  به  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی   
۱4۰۲/۶۰۰ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۱۸ به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه اتکائی امین  
) سهامی عام ( 

ثبت شده به شماره ۱۶۷۲ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۳۱۲۶  

فریده  پناه

آلزایمر و زوال عقل یک کمبود مداوم حافظه است، نه هر 
چند وقت یکبار. ناتوانی در به خاطر سپردن چیز هایی 
که قبلاً به خاطر می آوردید و به همین دلیل است که 
معمولاً نشانه ای که ما متوجه می شویم )به عنوان 
یک علامت اولیه(، گم شدن افراد است. آن ها می توانند 
در مکان های آشنا که عموماً می شناسند، گم شوند.

دوشنبه 21 آبان 1403، 9 جمادی الاول 1446 ،11 نوامبر 2024، شماره 4587، صفحه

شمارش غیر اصولی کالری مصرفی چه 
تبعاتی دارد؟

گروه بهداشت و سلامت- اگر جزء کسانی هستید که کالری مصرفی 
خود را می شمارید، باید مراقب باشید؛ زیرا ممکن است تله ای باشد که برای 

خود درست کرده اید.
با افزایش توجهات به سامتی و تناسب اندام، بسیاری از افراد برای 
کنترل وزن خود، چه از طریق افزایش یا کاهش آن، به شمارش کالری 
روی می آورند. اما به گفته کارشناسان، انجام این عادت بدون نظارت 
متخصص می تواند خطرات سامتی و روانی را به همراه داشته باشد و منجر 
 CK به بیماری های مزمن شود. دیپالی شارما، متخصص تغذیه در بیمارستان
Birla در دهلی توضیح می دهد: شمارش کالری به افراد کمک می کند تا 
میزان مصرف روزانه خود را برای رسیدن به اهداف سامتی یا ورزش 
دنبال کنند. اما در عین حال، شارما تاکید می کند که این روند نیاز به نظارت 
تخصصی دارد؛ زیرا مصرف بیش از حد آن به صورت تصادفی می تواند 
منجر به کمبود تغذیه یا از بین رفتن برخی از عناصر ضروری شود که بر 

سامت بدن تأثیر منفی می گذارد.
بدون راهنمایی مناسب، شمارش کالری ها می تواند فرد را در 
موقعیت های ناخوشایندی قرار دهد، مانند کاهش دریافت مواد مغذی 
ضروری، یا تمرکز بیش از حد بر روی تعداد کالری بدون در نظر گرفتن 
نیاز های واقعی بدن. دکتر پراچی ماسکار، کارشناس تغذیه در بمبئی نیز در 
مورد اثرات منفی این عادت هشدار داده و می گوید که تمرکز صرف بر کالری 
می تواند باعث ایجاد عادت ناسالم غذایی و افزایش اضطراب و استرس 
 ShardCare - Health روانی شود. شوتا جیسوال، متخصص تغذیه در
City، نیز می گوید که میزان سوخت کالری به عوامل مختلفی از جمله سن 
و سطح فعالیت بستگی دارد و بنابراین تخمین تصادفی کالری ممکن است 
با نیاز واقعی فرد متناسب نباشد که خطر هدر رفتن یا چاقی و بیماری های 

متابولیک را افزایش می دهد.
به گفته متخصصان، حفظ سبک زندگی متعادل مستلزم مشورت با 
متخصصان تغذیه است تا نه تنها کالری مورد نیاز را به طور دقیق برآورد 
کنند، بلکه توصیه هایی در مورد رژیم غذایی متعادل ارائه کنند و به افراد نحوه 

استفاده صحیح با غذا را آموزش دهند.


